افزون بر این، چون رژیم مزبور تقریبا همه نیروهای اپوزیسیون معتبر را سرکوب کرده، حتی محافظه کاران
منصف و نیز شــمار بســیاری از ایرانیان به این نتیجه رسیده اند که فقط کمونیســم می تواند وضع موجود را تغییر

دهد...«1
این بخشــی از گزارش پروفســور تی کولتر یانگ، استاد دانشــگاه پرینســتن آمریکا در تاریخ ۲ آوریل 19۶1
)اردیبهشت 13۴0( است که نتیجه سفر تحقیقاتی خود را به ایران را از طریق »والت ویتمن روستو« مشاور جان اف
کندی، رئیس جمهوری آمریکا، به کاخ سفید فرستاد. یانگ در این گزارش اوضاع ایران را بسیار نگران کننده خوانده بود.

نکته جالب اینکه جان بولتینگ )تحلیلگر مســائل ایران در وزارت امور خارجه آمریکا( در گزارش شورای امنیت
ملی آمریکا، پیشنهادات مشابه کولتر یانگ برای انجام اصاحات سیاسی در ایران به کاخ سفید داشت؛ از جمله اینکه

چند تن از شخصیت های معروف »مصدقی« در راس امور قرار بگیرند.
در گزارش شورای امنیت ملی آمریکا به تاریخ پانزدهم مه 19۶1)۲۶ اردیبهشت 13۴0( آمده بود:

»... اوضــاع ایــران ، کماکان در جهت انقاب و هرج و مرج در حرکت اســت و اقدام عاجل دولت آمریکا ضروری
است...«۲

اقتصاد در آستانه ورشکستگی ایران
از زمان کودتای ۲8 مرداد 133۲ تا روزی که کندی به قدرت رسید ، آمریکا حدود یک میلیارد دلار به ایران کمک
کرده بود.

5- حقایق بنیادی در موقعیت ایران، کتابخانه جان اف کندی.
۶- مروری بر مشکل ایران، کتابخانه جان اف کندی، صفحات 1 تا 3.

۷- ظهور و سقوط سلطنت پهلوی، جلد دوم، انتشارات اطاعات، چاپ شانزدهم، 138۲، ص 30۷ و 308.
8- روزنامه معاریو، اسرائیل، 19۶1/9/۲0.

9- روزنامه خروت، چاپ تل آویو، ۲3 ژانویه 19۶3 برابر با 3 بهمن 13۴1.
10- صفحه 150 کتاب نهضت امام خمینی، جلد اول.

رهبر معظم انقلاب: علت اصلی دشــمنی زورگویان جهانی با
ملت ایران، خودداری جمهوری اسامی از پذیرش نظام مبتنی بر

سلطه گر و سلطه پذیر است.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

دعای پرهیز از نفاق
امام علی)ع(: »خدایا! به تو پناه می برم که ظاهر من در برابر دیده ها نیکو، و درونم